

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 6

Identifikace akce

Název akce:	KŘP Lbk - HRAS IZS-ÚO Jablonec nad Nisou - stavební připravenost objektů KŘP
Číslo akce SMVS:	114V352003180
Objednatel:	ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel:	Baukomplet, s.r.o.
Projektant:	INGPRO CZ s.r.o.

Předmět změnového listu

Nájezd do vrat, přívod vody ke zvlhčovači vzduchu, odvod kondenzátu z klimatizace, jádrové vrtání otvorů, provizorní příčka

Část díla dotčená změnovým listem

Celá stavba

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Projektová dokumentace neřešila úpravu vjezdu do skladu.
Projektová dokumentace navrhuje instalaci zvlhčovače vzduchu do rozšířené technologické místnosti.
Projektová dokumentace navrhuje odvod kondenzátu z nově osazených klimatizací do kanalizačních rozvodů v sociálním zařízení, které sousedí s technologickou místností.
Projektová dokumentace předpokládala provedení několika prostupů konstrukcemi, které musely být provedeny formou jádrového vrtání.
Projektová dokumentace nepředpokládala nutnost změny výšky podhledu v nové části technologické místnosti.
Projektová dokumentace neřešila nutnost dočasné SDK příčky při bourání otvoru mezi stávající částí technologické místnosti a novou, rozšiřující částí.

Nové řešení :

Hrana, na kterou dosedají sekční vrata skladu, byla osazena ocelovým profilem. Stávající nájezd byl nahrazen nájezdem z betonové dlažby.
Ke zvlhčovači vzduchu byl proveden přívod vody dle projektové dokumentace.
Odvod kondenzátu z klimatizací byl proveden do stávajícího kanalizačního svodu, který se nachází ve skladu.
Jádrové vrtání bylo provedeno u prostupů konstrukcemi dle projektové dokumentace.
Změna výšky podhledu v nové části technologické místnosti byla řešena pomocí skokové hrany ze SDK.
Po zamezení prašnosti z bouracích prací byla stávající část technologické místnosti oddělena od bourané konstrukce dočasnou SDK příčkou.

Zdůvodnění změny :

Stávající ukončení podlahy garáže v místě dojezdu nových vrat i stávající nájezd do garáže byly v nevyhovujícím stavebně technickém stavu. Pro řádnou funkci vrat a bezbariérový vjezd do skladu s manipulačním vozíkem bylo nutné podlahu a nájezd stavebně upravit.
Projektovou dokumentací navržený přívod vody pro zvlhčovač vzduchu nebyl obsažen v soupisu prací - změnovým listem dochází k doplnění chybějících položek.
Ovedení kondenzátu z klimatizací do rozvodů v sousedním sociálním zařízení by vyžadovalo provedení většího rozsahu stavebních úprav než předpokládala projektová dokumentace. Bylo proto zvoleno jednodušší řešení odvedení kondenzátu do stávajícího kanalizačního svodu ve skladu.
Jádrové vrtání u prostupů požadovaných v projektové dokumentaci nebylo obsaženo v soupisu prací.
Z důvodu vedení stávajících rozvodů elektro nebylo možné provést podhledy v rozšířené části technologické místnosti dle PD.
Veškeré práce musely být provedeny za plného provozu stávající technologické místnosti. Před bouráním stěny v místě propoje do nové části technologické místnosti byla instalována dočasná SDK stěna pro zamezení prašnosti do stávající části.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Na změny nebyly vypracovány změnové výkresy.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Úprava vjezdu - KD č. 5, bod č. 1; Přívod vody do zvlhčovače - KD č. 7, bod 2; odvod kondenzátu z klimatizací - KD č. 5, bod č. 4.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Ne

Vliv na kvalitu: Ne

Vliv na cenu: Ano

Připočty k ceně díla bez DPH:	42 729,56 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	42 729,56 Kč
DPH:	8 973,21 Kč
	51 702,77 Kč

bníka:

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ZMĚNOVÝ LIST č.

6

PŘÍPOČTY

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

KŘP Lbk - HRAS IZS-ÚO Jablonec nad Nisou - stavební připravenost objektů KŘP
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Baukomplet, s.r.o.
INGPRO CZ s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Druh položky	P.Č.	Kód položky	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0	1	2	3	4	5	6	7
		HSV	Práce a dodávky HSV				23 440,64
		1	Zemní práce				2 622,00
			Rozebírání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, a ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivé do 50 m ² se spárami zalitými živici	m ²	3,000	261,00	783,00
			bourací práce pro nájezd ze zámkové dlažby sklad m.č. B1.1.04				
			3*1		3,000		
			Odklizení podkladu nebo krytu při překročení ideálních sil s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	3,000	613,00	1 839,00
			bourací práce pro nájezd ze zámkové dlažby sklad m.č. B1.1.04				
			3*1		3,000		
		2	Zakládání				735,78
			Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 50 do 100 mm	m	9,000	36,60	329,40
			chráničky pro protažení kabelů m.č. A.1.26				
			6*1,5		9,000		
			trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) Ø 52/75mm	m	9,450	43,00	406,35
			9 * 1,03		9,450		
		4	Vodorovné konstrukce				446,40
			Schodiškové konstrukce a rampy z betonu železobetonu (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tl. C 16/20	m ³	0,090	4 960,00	446,40
		5	Komunikace pozemní				2 486,10
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva lžáčeného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetáním přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	3,000	427,00	1 281,00
			venkovní úprava pro vjezd do skládky B1.1.04				
			1*3		3,000		
			dlažba zámková betonová tvaru 1 200x165mm tl 60mm přírodní	m ²	3,090	390,00	1 205,10
			3 * 1,03		3,090		
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 150,39
			částečné vrtání stanovištních korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,600	3 520,00	2 112,00
			příraz stropem z m.č. A.1.26, příraz do stávajícího servrovy m.č. 1.1.26				
			0,450 +0,15		0,600		
			Jádřové vrtání diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,593	7 230,00	4 287,39
			příraz obvodovou zdí pro větrání m.č. A.1.26, příraz do kanceláře zbraní				
			0,55 * 0,043		0,593		
			cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	1,100	7 230,00	7 953,00
			příraz obvodovou zdí pro chladič A1.126				
			0,55*2		1,100		
			cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,200	7 230,00	1 446,00
			příraz do stávajícího servrovy z A.1.26 pro chladič				
			0,2*1		0,200		
			Řezání stávajících betonových mazanin bez výztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	4,000	338,00	1 352,00
			bourací práce pro nájezd ze zámkové dlažby sklad m.č. B1.1.04				
			4*1		4,000		
		PSV	Práce a dodávky PSV				19 288,92
		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 924,10
			Potrubi z trub polypropylenových připojovací DN 32	m	5,700	513,00	2 924,10
			změna trasy - nová z m.č. B1.1.04 do m.č. A.1.26				
			5,7		5,700		
		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 166,81
			Potrubi vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	12,300	397,88	4 893,92
			přívod vody pro zvlhčovač z m.č. B1.1.04 do m.č. A.1.26				
			12,3		12,300		
			Ochrana potrubí termoisolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v přílohy a podélných spojích, tloušťka izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,300	68,30	840,09
			přívod vody pro zvlhčovač z m.č. B1.1.04 do m.č. A.1.26				
			12,3		12,300		
			Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	434,00	434,00
			uzávěr vody pro zvlhčovač v m.č. B1.1.04				
			1		1,000		
		751	Vzduchotechnika				3 459,81
			Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu	kus	3,000	177,00	531,00
			sifon pro odvod kondenzátu	kus	3,000	579,00	1 710,00
			Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu hadice	kus	3,000	163,00	489,00
			Hadice 1,5 m pro odvod kondenzátu	kus	3,000	243,27	729,81
			1,5 * 2		3,000		
		763	Konstrukce suché výstavby				6 737,00
			Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m ²	5,000	92,20	461,00
			A.1.26 zakryt pro bourání stěny				
			2*2,5		5,000		
			Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduché opláštění deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m ²	5,000	652,00	3 260,00
			A.1.26 zakryt pro bourání stěny				
			2*2,5		5,000		
			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek sklové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	3,000	279,00	837,00
			sklová hrana m.č. A.1.26				
			3		3,000		
			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové podhledy (F látka) tl. 12,5 mm	m	3,000	293,00	879,00
			sklová hrana m.č. A.1.26				
			3		3,000		
			Ochranný úhelník do hrany betonu	m	2,000	650,00	1 300,00
			m.č. B1.1.04				
							42 729,56